Schraubenzieher DIN 1480 Öse/Haken
Produktinformation
Schraubenzieher von guter Qualität.
Material: Stahl
Oberfläche: Elektrische Verzinkung
Warnhinweis: Nicht zum Heben verwenden.
Artikel-Nr. Length
mm
a (mm) b (mm) c (mm) d
mm
r (mm) Gewicht
(kg)
Packing Qty. Lieferzeit (in Tagen)
VRSK06 156-236 110 156 – 236 8 6 8 0,095 10 12
VRSK08 160-240 110 160 – 240 10 8 11 0,165 10 12
VRSK10 170-263 125 170 – 263 13 10 14 0,29 10 12
VRSK12 201-285 125 201 – 285 17 12 16 0,43 10 12
VRSK14 222-322 140 222 – 322 17 14 18 0,62 10 12
VRSK16 259-377 170 259 – 377 19 16 19 0,92 10 12
VRSK20 307-445 200 307 – 445 24 20 20 1,63 5 12
VRSK22 342-496 220 342 – 496 27 22 26 2,2 2 12
VRSK24 377-561 255 377 – 561 27 24 26 3 2 12
VRSK30 391-570 255 391 – 570 31 30 33 4,6 1 12
Blaupause